
 
 

I.I.S. Alessandro Lombardi 
Largo Capone, 82011 Airola (BN) 

Indirizzi: Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo Musicale  
ITE – IPIA – Serale – Moda 

 
 

Presidenza: Tel. 0823711296, Segreteria Tel. Fax 0823-711263  
E-Mail: bnis00800r@istruzione.it - bnis00800r@pec.istruzione.it 

sito web: www.iislombardi.edu.it 
 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
                   
PROGETTO “ LA SCUOLA DI TUTTI”  
Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-17377  
CUP: B14D22003530006  

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva membri TEAM. 
                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico interno Prot.702 del 15/09/2023“Avviso di selezione per il conferimento di minimo 
tre e massimo sei incarichi individuali, aventi ad oggetto l’attività tecnica del team per la prevenzione 
della dispersione; 

VISTO  il verbale conclusivo n. 1 della Commissione giudicatrice del 05/10/2023. 
                                                                  

DECRETA 
 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 
 Membri TEAM 

 
                          

  

    

Il Presente Decreto è inviato al sito – sezione PNRR e Albo online. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Pirozzi 

n. COGNOME NOME AZIONE Punti 
1 FARESE MARIANNA TEAM 42 
2 MILUCCI ANTONIO TEAM 27 
3 DI DONATO ANNA MARIA TEAM 27 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE A. LOMBARDI - C.F. 80005980620 C.M. BNIS00800R - A5A651B - bnisl18

Prot. 0004167/U del 05/10/2023 17:35

mailto:bnis00800r@istruzione.it
mailto:bnis00800r@pec.istruzione.it
http://www.iislombardi.edu.it/

		2023-10-05T19:29:33+0200
	MARIA PIROZZI




